2023年 08月吉日

お得意先様 各位

夏期休暇に伴う出荷体制のお知らせ

オアシス事業部

拝啓 暑さ厳しき折から、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご厚情をいただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社の夏期休暇における出荷体制をご案内致します。
大変恐縮ではございますが、ご担当者・関係先様方へのご周知の程、お願い申し上げます。

敬具

記

8/8 8/9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(火) (水） (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) （金）

14 時までに
出荷 配達不可 配達 配達

ご発注の場合

―

14 時までに

配達不可 出荷 配達
ご発注の場合

通常営業 弊社夏期休暇 通常営業

※在庫（一部商品を除く）がある商品に関して

※夏季休暇前配達日は 8月 9日（水）着の予定となります。

※夏季休暇前出荷日は 8月 9日（水）出荷とさせていただきます。

（夏期休暇中の指定についてはご相談ください。）

※一部配達不可の地域もでる可能性があります。

※物量・道路事情等により残荷・配達の遅れが予想されますため、余裕を持ったご発注の協力をよろし

くお願い申し上げます。

お問い合わせ先
株式会社トーシンコーポレーション

首都圏営業所
〒152-0001 東京都目黒区中央町2-35-13 TEL：03-3715-5566 FAX：03-3714-6025

関西営業所
〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀1-4-22 肥後橋プラザビル5階 TEL：06-6479-1433 FAX：06- 6479-1435

北関東営業所
〒362-0043 埼玉県上尾市西宮下3-5 TEL：048-771-9405 FAX：048-774-7374

九州営業所
〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東1-1-33 はかた近代ビル３Ｆ TEL：092-710-7734 FAX：06-6479-1435